Original in ^irenjlau, ©tabtardno, 9ir. 40. 2)aS an Pergament*

ftreifen fjängenbe Siegel ift leiblidj erhalten.

Noverint universi ad quos pervenerit presens scriptum
,

quod

nos Woldemarus dei gratia Brandenburgensis et Lusacie marchio

dilectis nostris consulibus et civibus civitatis nostre Prinzlau assiguavi-

mus et per presentes litteras assignamus pro centum mai'cis argenti

Brandenburgensis vigintiquatuor iugera lignorum , ubicumque ele-

gerint apud sua ligna in nostro Ukerensi nemore pro eorum commodo
bene mensurata, gurgitibus et paludibus exclusis si que fuerint in

ipsis iugeribus mensuratis , in quibus si defectum paciuntur, alias

ibidem in nemore suppleri pro eorum beneplacito utique faciemus.

Predicta quoque ligna cum aliis ipsorum lignis secare debent vel

vendere a data presentium per decem anuos inantea continue com-

putandos '). Ad buiusmodi eciam ligna prenotati cives unum teuere

debent famulum, qui ea custodiat , illumque tamquam nostrum

a) 2)ie Sßorte: unde dar thü viir stucken finb im Xert cor bem nädjften

Sßerfonennamen Paulus nachgetragen ; ein 33ermeifung<3seid)en gibt an, rco fie

einjufgalten finb.

19. 1) 2>er 9ftarfgraf rceift alfo ber 8tabt für 100 Wlatt, bie er iljr

fcfjulbet , 24 ^06) SBalö "ui }el)njäf)riger 9?ufcung *u, bas fjeifet : ein %oi> foll

4 Matt 2 Sdjdling 8 Pfennig aufbringen. £er 9ftarfgraf Ijatte fdjon einmal,

am 2. ÜDlärs 1316, ber Stabt für oerfdjiebenc &riegsfd)ulben eine Wuljung im

Uferroalbe ^ugeroiefen Oüebet A XXI, 115 f. Dir. 37). damals fdjulbete er il)t

450 Jalente, roofür er 60 3°d) überwies, bas v"\od) mürbe alio mit 7 Jalcnten

10 (Schilling (b. t). mit etma 6 Matt 3 Sdjitting 7 Pfennig) beregnet: bieier

tjöfyete 2liifa£ murDe nod) erbeblidjer, inbem biennal bie sJhil.utng nur auf 6 3cü)re

uerliefjen mürbe, bas f)öf)ere Selb alfo in
3 s ber $eit auö kern SBalb f)eraus=

gerotrtfdjaftet merben follte.
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proprium famulum, ne ipsi cives in talilius lignis dampna capiant,

defensare volumus et tuori. Hec quoque ligna ubi terminantitr,

signata debent esse nostris arboribus sectis, que scalböme dicantur

vulgariter, ita quod ipsorum civiuin ligna nostris arboribus sie

notatis sint circumdata et distincta. Et si contingat quod aliqais

famulorum predictorum civium ex neggligencia vel alio modo quo-

cumque medio tempore aliquam nostrarum arborum secuerint, ex

hoc cives nostri predicti nullam penam penitus pacientur, sed pro

tali sie seeta unam arborem de suis lignis equivalentem pro nostris